
２０２６年 １月３０日 
２０２６年度新入学児童 
保護者の皆様へ 

                                                橿原市立畝傍北小学校 
                                               校 長   小　川　　栄 

 
教育相談についてのご案内 

 
厳寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝にてお過ごし

のこととお慶び申し上げます。また平素は、本校教育の振興にご支援・ご協力を
賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、お子様の小学校入学まであと２ヶ月あまりとなってまいりました。本校で

は、すべてのお子様・保護者の皆様に、より安心して入学の日を迎えていただき
たいと願っています。 
つきましては、下記の日程と内容にて教育相談を実施させていただきます。 
ご希望がございましたら学校までご連絡くださいますようお願いいたします。 

記 
 

１．日　時　 ２０２６年  ２月　２日（月）・２月　５日（木） 
　　　　　　　　　　　   ２月１３日（金）　いずれも１６時以降　 
 

※ご都合のいい時間をご連絡ください。こちらで調整させていただ
きます。この３日間以外でも、ご連絡をくだされば調整させていた
だきます。 

 
２．場　所　 畝傍北小学校　校長室 

 
３．対　象　 新１年生の保護者の方で、教育相談を希望される方 
 
４．内　容　 安心して入学し、楽しく学校生活を送っていただくため、保護者の方

から入学前・入学後の学校生活について、不安に感じておられるこ
とや疑問などを聞かせていただき、それらについて相談・説明をさ
せていただきます。 

 

連絡先  畝傍北小学校　☎0744（２２）２４３１ 


